TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 18/2024
Processo Adm: Nº 956222/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de fogos de artifícios para realização de shows pirotécnicos em eventos, referentes às festividades programadas a
serem realizadas pelo Município de Várzea Grande.

Empresas vencedoras valor total: R$ 51.100,00 (cinquenta e um mil e cem reais): L. CARLESSO ME (11717868000123) com os lotes: 1 no valor total de R$ 51.100,00
(cinquenta e um mil e cem reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VARZEA GRANDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO 81/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA GRANDE (MT), quarta-feira, 5 de junho de 2024

PEDRO MARCOS CAMPOS LEMOS
AUTORIDADE COMPETENTE